
1/2

1

IE/030/003
SILICONE

Solopol® EXTRA
Extra silný čistič rukou

POPIS PRODUKTU
Lehce parfemovaný čistič rukou bez rozpouštědel s obsahem přírodních 
částic a extra silným účinkem pro odstranění vodou ředitelných nátěrů, 
oleje a mastnoty. 

OBLAST POUŽITÍ
Pro silně znečištěné ruce, např. oleji, tuky, mazivy apod.

NÁVOD K POUŽITÍ
Aplikujte 1 dávku na suché ruce a rozemněte, aby došlo k uvolnění nečistot. 
Poté si mírně namočte ruce a znovu rozemněte. Nakonec ruce dobře 
opláchněte pod tekoucí vodou a osušte čistým papírovým ručníkem

MYTÍ SILNĚ ZNEČIŠTĚNÝCH RUKOU

VLASTNOSTI VÝHODY

Vysoce účinné složení bez obsahu rozpouštědel Nabízí stejný mycí účinek jako produkty na bázi rozpouštědel.

Unikátní systém povrchově aktivních látek Efektivně zbaví pokožku obtížně odstranitelných nečistot, jako jsou oleje, tuky, saze a maziva. 
Minimalizuje opětovné ulpívání nečistot.

Obsahuje mimořádně vysoký podíl přírodního abraziva 
Astopon®

Astopon® je čistě přírodní surovina, která se vyrábí z pomletých skořápek vlašských ořechů. 
Snadno se spláchne a nedochází tak k ucpání kanalizace nebo potrubí.

Certifikát EU Ecolabel Výrobek je certifikován jako výrobek s nižším dopadem na životní prostředí, a to od výroby  
přes použití až po likvidaci.

Obsahuje pečující látky Zabraňuje dehydrataci pokožky a po použití ji zanechává jemnou a elastickou.

Obsahuje šetrné konzervační látky Speciální složení minimalizuje riziko podráždění pokožky.

Bez obsahu silikonu Vhodný pro použití ve výrobních závodech, kde se aplikují barvy a povrchové nátěry.

Snášenlivost v procesech výroby pryže
Nezávislé testy provedené německým institutem pro kaučukové technologie (Institut für 
Kautschuktechnologie – DIK) prokázaly, že tento produkt nemá žádné negativní dopady  
na procesy vulkanizace.



2/2

Solopol® EXTRA
Extra silný čistič rukou

PLATNÁ NAŘÍZENÍ
Solopol® EXTRA je kosmetický přípravek v souladu s nařízením (ES) 
č. 1223/2009 o kosmetických přípravcích, v platném znění. 

BEZPEČNOSTNÍ LIST
Aktuální bezpečnostní list si můžete stáhnout na webu:  
www.apexsystems.cz/dokumentace v sekci bezpečnostní listy/Deb-Stoko

DOBA TRVANLIVOSTI
Je-li výrobek před otevřením skladován při pokojové teplotě, doba 
trvanlivosti je minimálně 30 měsíců od data výroby.Dobu trvanlivosti  
po otevření naleznete na obalu výrobku.

EU ECOLABEL
Solopol® EXTRA získal značku EU ECOLABEL, registrační číslo IE/030/003. 
Výrobek splňuje přísné požadavky EU, dobrovolná nálepka prosazuje 
špičkovou úroveň ochrany životního prostředí. Oficiální značka EU 
podporuje produkty, které jsou navrženy tak, aby snížily dopad na životní 
prostředí, vodní ekosystémy a byly biologicky rozložitelné.

KONTROLA KVALITY
Produkty společnosti SC Johnson Professional jsou vyráběny v závodech, 
které splňují požadavky na správné výrobní postupy při výrobě 
kosmetických přípravků (Good Manufacturing Practice – cGMP). 
Veškeré suroviny používané při výrobě podléhají přísnému 
procesu řízení kvality.
Všechny hotové výrobky jsou podrobeny důkladným zkouškám kvality 
ještě před tím, než jsou odeslány našim zákazníkům.

BEZPEČNOST VÝROBKU

Test kožní snášenlivosti
Kožní snášenlivost výrobku byla měřena pomocí klinických kožních testů, 
provedených na dobrovolných účastnících s použitím modelu 48hodinové 
aplikace. V těchto měřeních, stejně jako při praktickém použití, bylo 
prokázáno, že výrobek je velmi dobrý z hlediska kožní snášenlivosti. 
Hodnocení kožní snášenlivosti jsou k dispozici na vyžádání.

Toxikologická nezávadnost
Výrobek byl posouzen nezávislým toxikologem a byl shledán bezpečným 
pro použití na rukou a zápěstí u lidí od 16 let. 

TESTY KOMPATIBILITY

Kompatibilita procesu výroby pryže
Při testech, které provedl Německý institut pro gumárenskou technologii 
(DIK) v souladu s normou DIN EN ISO/IEC 17025, použití přípravku  
Solopol® EXTRA při výrobě pryže nemá žádný vliv na soudržnost pryže.

BALENÍ

Obj. číslo Balení Karton Dávkovač
35575 250 ml – tuba 12 ks —

SCU2LT 2 l – patrona 4 ks LGT2LDPMD

35577 2 l – patrona 6 ks 27655

SLOŽENÍ
AQUA (WATER), JUGLANS REGIA (WALNUT) SHELL POWDER,
SODIUM LAURETH SULFATE, LAURETH-6, SULFATED CASTOR OIL,
SODIUM CHLORIDE, OLEIC ACID, GLYCERYL OLEATE CITRATE,
CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE, TITANIUM DIOXIDE, XANTHAN GUM,
PARFUM (FRAGRANCE), CELLULOSE GUM, ALOE BARBADENSIS
LEAF EXTRACT, POTASSIUM SORBATE

SLOŽENÍ

AQUA (WATER), JUGLANS REGIA (WALNUT) SHELL POWDER,
SODIUM LAURETH SULFATE, LAURETH-6, SULFATED CASTOR OIL,
SODIUM CHLORIDE, OLEIC ACID, GLYCERYL OLEATE CITRATE,
CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE, TITANIUM DIOXIDE, XANTHAN GUM,
PARFUM (FRAGRANCE), CELLULOSE GUM, ALOE BARBADENSIS
LEAF EXTRACT, POTASSIUM SORBATE

Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. 
Odpovídají našim nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být 
dodržena práva třetích osob. Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky.Apex Central Europe, s. r. o,  

664 56 Blučina 627,  
Tel. +420 519 421 726,  
obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz


